
ＪＡＮＯＧ１９ミーティング
《宿泊・航空のご案内》

「ＪＡＮＯＧ１９ミーティング」が那覇市にて開催されますことを心よりお喜び申し上げます｡

さて、全国各地からご参加の皆様を当地にお迎えするにあたり、大会事務局のご指導のもと、ＪＴＢ沖縄株式会社が、ＪＴ

Ｂコンベンションサポートセンターに業務委託し、「宿泊・航空」のお世話をさせていただくことになりました。厚く御礼申

上げます。

つきましては、下記のご案内の内容をご検討の上、お早めにお申し込み賜わりますようご案内申し上げます。皆様方の沖縄

へのお越しを心よりお待ちしております。

ジェイティービー沖縄株式会社

代表取締役社長 藤崎 秀一

1． 宿泊のご案内
宿泊期間:平成19年1月24日(水)～1月26日（金）の3日間

宿泊料金：お一人様1泊朝食付（税・サービス料込み）

部屋タイプ別・宿泊料金
ホ テ ル 名

申込記号 シングル 申込記号 ツイン
備考

沖 縄 ハ ー バ ー ビ ュ ー ホ テ ル １Ｓ １８，５００円 １Ｔ １０，０００円 会場

ホテルオーガストイン久茂地 ２Ｓ ８，９００円 ２Ｔ 会場まで徒歩10分

沖 縄 レ イ ン ボ ー ホ テ ル ３Ｓ ７，５００円 ３Ｔ ５，５００円 会場まで徒歩5分

那 覇 グ ラ ン ド ホ テ ル ４Ｓ ６，５００円 ４Ｔ ６，０００円 会場まで徒歩13分

ホ テル ルート イン那覇 泉崎 ５Ｓ ７，５００円 ５Ｔ 会場まで徒歩5分

※宿泊のご予約は先着順にて受付け致します。ご希望のホテル，部屋タイプが満室等の場合，別のホテル，部屋タイプにてご

案内させて頂く場合もございますのでご了承下さい。

※ツインをご希望の方は申込書の備考欄に同室者名をご記入下さい。

※延泊をご希望のお客様は備考欄にご記入下さい。

2． 航空のご案内
羽田空港から沖縄往復料金（右記参照）と宿泊代（上記参照）をプラスしセットでご利用いただけるプランです。

※上記セットプラン（追加料金）は一便につき、８名様以上お申込の場合に適用させていただきます。

８名に満たない場合、団体席の調整が困難な場合は、事前購入割引券・特定便割引航空券・往復割引又は普通航空券又は他

の時間帯の便にてご対応致しますので予めご了承下さい。（締切後、ご連絡致します。）

出発時間は、 平成18年9 月現在のダイヤを参考にしており ます。 出発時間は前後１ 時間程ずれる場合も ございます。

※上記以外の路線・時間帯をご希望の方は、ご相談下さい。

出発日 申込記号 区間 発着予定時間

ア 羽田⇒沖縄 １１：００－１３：３０
1／24（水）

イ 羽田⇒沖縄 １９：４０－２２：１０

往

路
1／25（木） ウ 羽田⇒沖縄 ０６：３０－０９：００

1／26（金） Ａ 沖縄⇒羽田 ２０：００－２２：２０復

路 1／27（土） Ｂ 沖縄⇒羽田 １４：４５－１７：０５

【料金表】

発着空港 追加料金

羽田発着 ３ ９ ， ０ ０ ０ 円



3. 変更・ 取消について

ご変更･お取消はFAXにてご連絡下さい。ご予約の変更･取消については，以下の料金を申し受けます。

《宿 泊》

14日以前 13日前～4日前 3日前～前日 当日又は無連絡不泊

無 料 ３０％ ５０％ １００％

《宿泊・航空セットプラン》

21日以前 20日前～10日前 9日前～2日前 前日 当日（出発前） 出発後・無連絡

無料 ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％

※上記日数は利用日の前日から起算した日数です。

※取り消しに伴うご返金は、会議終了後、上記取消料を差し引いてご返金致します｡

※土、日、祝祭日・営業時間外の変更・取消はお受けできません。翌営業日扱いとなりますのでご注意下さい。

4． お申し 込み・ お問合せ先（ 受付業務代行）

別紙申込書に必要事項をご記入いただき、下記宛ＦＡＸ又は郵送にてお送り下さい。

〒810-0072 福岡市中央区長浜1-1-35  新KBCビル6Ｆ JTBコンベンショ ンサポート センター

「 Ｊ ＡＮＯＧ１ ９ ミ ーティ ング」 デスク

TEL： 092-751-2102／FAX： 092-751-4098

受付時間 09: 30～17: 30（ 平日） 土曜日・ 日曜日・ 祝祭日は休業日と なり ます。

□お申込み締切日：平成18年11月30日（ 木）

□予約確認書の発送とお支払いについて

ご出発の約2週間前頃に宿泊確認証・ご請求書等を発送致します。請求書到着後，指定の期日までに代金をご送金下さい。

旅行条件（要約）
●募集型企画旅行契約

この旅行は、JTB沖縄株式会社（那覇市久茂地2－14－3朝日生命ﾋﾞﾙ1階 国土交通大臣登録旅行業第1種―1492号。以下「当社」といいます。）が企画・実施する旅行
であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行（以下「旅行契約」という）を締結することになります。
又、旅行条件は宿泊プラン条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申込み及び契約成立時期
所定の申込書にご記入いただき、FAXまたは郵送にてお申込み下さい。旅行契約は当社が契約の締結を承認し、申込金または旅行代金を受領したときに成立します。
●旅行代金に含まれるもの

宿泊プランに明示したプラン料金、航空セットプラン（各手配内容による）、観光プラン、食事代（朝食）及び消費税等諸税。
●個人情報の取扱について
当社は申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のため、利用させていただくほか、運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配・受領のための手続

きに必要な範囲内で利用致します。
●この旅行条件は 2005年5月1日を基準としております。

旅行企画・実施

ジ ェ イ テ ィ ー ビ ー 沖 縄 株 式 会 社

国土交通大臣登録旅行業第 1492 号

日 本 旅 行 業 協 会 正 会 員

沖縄県那覇市久茂地2－14－3 〒900-0015

総合旅行業務取扱管理者と は、お客様の旅行を取り扱う
営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関

し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮な
く 以下の取扱管理者にお尋ね下さい。

総合旅行業務取扱管理者： 砂川 健二


